прикАз

О проведении учебно - тренировочного сбора в каникулярный
период (СОЛ) (девушки 2013 г.р. и моложе) по баскетболу
спортивной школы (олпмпийского резерва по баскетболу,

волейболу и мини-футболу)

Согласно Кмендарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025год (пункт3ЗЗ раздел 5) П Р И КАЗ Ы В А Ю:

1. Направить с 4 по 15 августа 2025 r, на базу спортивного центра
(п. Ватутинки) (дмее - спортивный центр) для проведения

учебно-тренировочного сбора в каникуJuIрный период (СОЛ) (далее - УТС)
по баскетболу (девушки 2013 г.р. и моложе) тренера - преподавателя
и обl^rающихся спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) в количестве l3 человек согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Мошкина В.А. старшим
на период проведения УТС, ответственным за жизнь и здоровье обl^лающихся,

ответственным лицом за получение денежных средств.
3. Начальнику спортивного центра ,Щ;rдыкину И.Л. организовать

рiвмещение и обеспечить предоставление материаJIьно-технической базы

для проведения УТС. Предоставить время в плавательном бассейне

для восстановительных мероприятий уlастников УТС.
4. Начальнику продовольственной службы отдела материально-

технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание

участников УТС.
5. Начальнику отдела (бухга,rтерского и налогового rrета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.
б. Контроль за выполнением настоящего прикzlза возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части асающеися

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО
полковн и к

А

О.Пархоменко

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРЛЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

,<!/ rr r:юn 2025 r, Xs 4ЧЦ
г. Москва

2

Приложение
к прик€ву начzUIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

-// " 4 zo)s г. хр r'lЦот ((

список
Споргивной комаЕды по баскеболу (левушки 2013 г.р. и моложе)

спорrиввой шкоJIы (о.гlимпийского резерва по баскеrбо.ту, вопейбо"ту
и мини-фlтболу)

Место проведешш - спортивный центр
Срою,r проведеlмя-с 4 по 15 авryсга 2025 г

м
пJп flo.1шc-rocTb

Год
рождениr{

Разряд
Катеюрия
у{астника

l 2 1 4 5 6

1

Тренер -

цреподzlватель Моrrпош Вrгaшдl
Анатольевич

1991

Старплпi
на период

проведеrrия УТС
Тренер -

преподЕlватель
(совместпель)

Тренер

2
Курюпrа Аrrтоrппrа

николаевна
201з б.р. Спортсменка

J Обуrшощаяся
Богачёва Анна

Андреевна
20lз б.р. Спортсменка

Обуlающмся
Река Ева

вячеславовна
2013

Обуrшощаяся
Воронина Маруся

.Щмитриевна
201з б.р. Спортсменка

Обуrаощаяся
Егорова

Владислава
Сергеевна

201з б.р. Спортсменка

7 Обуrшощаяся
Кондакова Анна

Вадимовна
20lз б.р. Спортсменка

8 Обучающмся
Ляхова

Александра
Александровна

б.р.

9

Назарова
Ангелина
Андреевна

2013 б.р. Спортсменка

Обуrшощаяся
Пименова Варвара

Сергеевна
201з б.р. Спортсменка

Фамилия, имя,
отчество

Обуlшощаяся

4. б.р. Спортсменка

5.

6.

2013 Спортсменка

Обlчшощаяся

10.

3

1 2 J 5 6

11. Обуrающаяся
Полухина Ксения

олеговна
2013 б.р. Спортсменка

12. Обlчшощаяся
Пушкарская
Родослава
Алексеевна

20l 3 б,р. Спортсменка

1з. ОбуT ающмся
савина Жанна

Игоревна
2013 Спортсменка

Резерв

1 Обуlающаяся
соловьева
Евгения

Алексеевна
20]'з б.р. Спортсменка

2 Обуrающмся
Черепанова
Василиса
Андреевна

201з б.р. Спортсменка

Сопровождающие:
Арсенова Вера 2006 г.р. (тел: 8-916-039-15-З5);
Кrфбе Мария 2005 г.р. (тел: 8-977-812-7440);
Коваьчук Александ) 1989 г.р. (тел: 8-926-186-78-61).

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАJЬНИКА
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБ

полковник
О.Пархоменко

4

б.р.

(